Rodrigues de Sousa,  Brasileiro,  CPF nº  XXX.XXX.XXX-55,  residente e domiciliado no Município  de Bandeirantes do Tocantins  -TO,
simplesmente denominado de CREDENCIADA.

Prazo Da Vigência: O prazo da vigência deste termo de credenciamento é de 12 meses.

O preço TOTAL para a contratação é de R$ 97.786,36 (noventa e sete mil e setecentos e oitenta e seis reais e trinta e seis
reais). Sendo R$ 37.786,81 (Trinta e sete mil e setecentos e trinta e seis reais e oitenta e um centavos) para Secretaria
Municipal de Administração e planejamento;

Bandeirantes do Tocantins, aos 15 de abril de 2025.

A autenticidade deste documento pode ser conferida pelo QRCode ou no Site https://www.bandeirantes.to.gov.br/assinex-validador por